
Karlín Group: kanceláře, obchody, rezidence

Author: SF / pb | Published: 09.03.2012

Společnost Karlín Group dokončila kancelářský projekt Keystone v pražském Karlíně. Výstavba budovy o
celkové rozloze 6 500 metrů čtverečních byla zahájena v březnu 2010 a již v průběhu realizace byl téměř
celý objekt pronajat společnosti Průmstav ze skupiny Vinci Construction a následně zakoupen fondem GLL
Real Estate Partners.

Souběžně pracuje Karlín Group na realizaci projektu rekonstrukce a dostavby někdejší karlínské haly
Kotlárny v Pernerově ulici pro skupinu Zdeněka Bakaly. Stavební práce již byly zahájeny a revitalizovaná
průmyslová hala by se měla v budoucnu stát sídlem mj. vydavatelství Economia a jednotlivých redakcí
včetně Hospodářských novin. Celková rozloha projektu včetně plánované novostavby bude představovat
kolem 17 000 metrů čtverečních administrativních ploch a multifunkčních prostor. Architektonická
přeměna hal byla svěřena ateliéru architekta Ricarda Bofilla, jenž pro Karlín Group realizoval již několik
projektů (např. Palác Karlín, CORSO Karlín, CORSO II atd.). Se skupinou společností Ungelt/Spectrum
připravuje Karlín Group zahájení výstavby rezidenčního projektu na Rohanském nábřeží, přímo u Vltavy v
sousedství nedávno dokončeného projektu River Diamond. Půjde o další fázi velkého projektu
Rivergardens. Objekt by měl zahrnovat přibližně 120 luxusních bytů.

09.03.2012 08:59, SF / pb

1/1

/www/webs/stavebni-forum.cz/www/public//data/cms/20905/image-big.jpg

